1

Indicação nº. 164/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja municipalizado o trânsito da cidade de Cambará.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se tal indicação visando melhorias e
maior segurança no trânsito local, beneficiando e atendendo os
pedestres, os condutores de veículos e o desenvolvimento do município.
Segue, em anexo, modelo de Projeto para a referida municipalização do
transito.

Sala das Sessões em 07 de outubro de 2013.

Rogério Frutuoso
Vereador

09h38min